
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ XUÂN PHÚC Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND                                

 

               Xuân Phúc, ngày      tháng 6  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ cộng đồng dân cư xã Xuân Phúc 

thực hiện Dự án giảm nghèo chăn nuôi trâu, bò cái sinh sản năm 2024 
 

 

               

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN PHÚC 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/5/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2022/NQ-HĐND ngày 11/12/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định mức hỗ trợ cho một dự án phát triển sản xuất 

trong lĩnh vực nông nghiệp thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Nghị quyết số 08/2022/NQ-HĐND ngày 

11/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Quy định nội dung hỗ trợ, mẫu 

hồ sơ, trình tự, thủ tục lựa chọn dự án, kế hoạch, phương án sản xuất, lựa chọn 

đơn vị đặt hàng trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc 

Chương trình MTQG trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Kế hoạch số 133/KH-UBND 

ngày 22/4/2024 của UBND huyện Như Thanh, triển khai Chương trình MTQG 

giảm nghèo bền vững năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Địa chính – Nông nghiệp xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ cộng đồng dân cư xã Xuân Phúc, thực hiện Dự án 

phát triển sản xuất cộng đồng trên địa bàn xã Xuân Phúc năm 2024, gồm các ông 

bà có tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quang Phương - PCT UBND xã  -Tổ trưởng. 

2. Ông: Nguyễn Văn Lung   - CC- ĐC-NN xã  - Tổ phó. 

3. Ông: Trần Thanh Nuôi  - CT Hội ND xã     - Tổ viên. 

4. Bà:  Lê Thị Hoa   - CT Hội LHPN xã    - Tổ viên. 

5. Ông:  Nhữ Văn Tài  - PCT Hội CCB xã   - Tổ viên. 

6. Bà:  Trương Thị Nga  - Bí thư Đoàn xã   - Tổ viên. 

7. Ông:  Lê Huy Mạnh  - Thú y viên   - Tổ viên. 

8. Bà:  Lê Thị Mừng            - TT Đồng xã    - Tổ viên. 

9. Ông: Trần Văn Hùng   - TT Đồng Quạ    - Tổ viên. 

10. Ông: Hà Thọ Minh  - TT Nước Trong  - Tổ viên. 



2 
 

11. Bà:  Quách Thị Ngân  - TT Đồng Quốc  - Tổ viên. 

12. Ông:  Quách Thị Suốt  - TT Rộc Răm  - Tổ viên. 

13. Ông:  Vũ Viết Thành  - TT Nam Sơn  - Tổ viên. 

14. Ông:  Lê Bá Trung  - TT Hồng Sơn  - Tổ viên. 

15. Ông:  Bùi Văn Bảy  - TT Bái Con  - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ Cộng đồng dân cư xã Xuân Phúc có trách nhiệm như sau: 

- Tuyên truyền, hướng dẫn cho các hộ dân đăng ký tham gia thực hiện dự 

án phát triển sản xuất cộng đồng theo chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo 

bền vững. 

- Phối hợp, thống nhất với Ủy ban nhân dân xã để lựa chọn tên dự án và xét 

đối tượng tham gia dự án; Xây dựng phương án hỗ trợ, hoàn thiện hồ sơ đề xuất 

dự án. 

- Kiểm tra, giám sát việc mua con giống, xây dựng chuồng trại; theo dõi 

chu kỳ các hộ tham gia dự án, để thực hiện thu hồi vốn luân chuyển theo đúng 

quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết Định có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Công chức Văn phòng thống kê xã, Ban quản lý dự án PTSX trong lĩnh vực 

nông nghiệp thuộc CTMTQG về giảm nghèo bền vững năm 2024 xã Xuân Phúc 

và các Ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 

- Phòng NN&PTNT huyện (b/c); 

- TT ĐU-HĐND-MTTQ xã (b/c); 

- Chủ tịch, 2 PCT.UBND xã; 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu: VT. 

                    CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 

 

 

Mã Văn Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		hungmv.nhuthanh@thanhhoa.dcs.vn
	2024-06-25T14:32:57+0700


		xuanphuc.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-25T17:53:54+0700


		2024-06-25T17:54:16+0700


		2024-06-25T17:54:33+0700




